Chęciny, dnia 2018-11-23
Znak sprawy: ZP-1585-2018-2

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Zadanie 3, poz. 1 -Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 3, poz.1 -Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki.  Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost         ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Zadanie 2, poz.1 -Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Zadanie 2, poz.1-Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Zadanie 2, poz.1- Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Zadanie 2, poz.1 -Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Zadanie 2, poz.1-Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Zadanie 2, poz.1-Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Zadanie 2, poz.1-Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Zadanie 2, poz.1-Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Zadanie 2, poz.1 -Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Zadanie 2, poz.1 -Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Zadanie 2, poz.1 -Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Szerokość dostosowana do stojaków
Zadanie 2, poz.1 -Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Zadanie 2, poz.1-Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?
 Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Zamawiający informuje, że: 

przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-11-27, godz. 10:00. 
Termin otwarcia ofert: 2018-11-27, godz. 10:40
                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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